
www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



Co je součástí balení

• 1 x Přenosný mikroohřívač ArGo
• 1 x baterie ArGo
• 1 x nabíječka ArGo USS / napájecí adaptér
• 2 x skleněné aroma trubičky ArGo
• 2 x cestovní trubičky ArGo z PVC s

uzávěrem

- 1 x Pouzdro na opasek s klipem ArGo
- 2 x silikonové krytky na stopku ArGo
- 1 x nástroj na míchání z nerezové oceli
- 4 x filtrační sítka ArGo z nerezové oceli
- 1 x návod k obsluze ArGo

Ovládací panel 
Ovládací panel se skládá z displeje OLED a tří tlačítek: Menu (M), Plus (+) a Minus (-). Tlačítkem Menu se pohybujete v nastaveních. 
Pomocí tlačítek Plus a Minus upravte jednotlivá nastavení. 

Nastavení teploty - zařízení ArGo má široký teplotní rozsah so- C - 220° C (122" F - 428° F). Teplotu lze nastavit v krocích po 1° a 
10°. 

Zvuk / pípání - Tato funkce má tři nastavení hlasitosti a lze ji také vypnout. Pokud je funkce Audio / Beep aktivována, při 
zapnutí nebo vypnutí zařízení ArGo se ozve pípnutí. 

Upozornění na teplotu - Tato funkce má tři nastavení hlasitosti a lze ji také vypnout. Pokud je aktivována funkce Upozornění 
na teplotu, při dosažení nastavené teploty se ozvou dvě pípnutí. 

Zpoždění zapnutí - Bezpečnostní funkce zpoždění zapnutí zajišťuje, abyste přístroj omylem nezapnuli, a pro vaše pohodlí 
má čtyři nastavení: 2 sekundy, 4 sekundy, 6 sekund a 8 sekund. Výchozí nastavení je 6 sekund. 

Časovač automatického vypnutí - Bezpečnostní funkce časovače automatického vypnutí zajišťuje, že přístroj 
nezapomenete vypnout, a pomáhá šetřit životnost baterie. Časovač vypnutí lze nastavit v rozmezí 5 - 15 minut v jednominutových 
krocích. Výchozí nastavení je 10 minut. 

Celsius nebo Fahrenheit - displej ArGo lze nastavit na stupeň Celsia nebo Fahrenheita. Výchozí nastavení je Celsius. 

Jas displeje - Displej přístroje má tři nastavení jasu: nízký, střední a vysoký. Výchozí nastavení je střední. 

� 

a] 

fl✓ 

0 

C) 

ill 

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



Provoz

Výkon baterie

Baterie Arizer splňují přísné normy kvality. Při běžném používání vydrží stovky nabíjecích cyklů, než ztratí kapacitu. Pádem jednotky může 
dojít k poškození baterie, které může rychle omezit/snížit její kapacitu, proto je důležité zacházet s jednotkou opatrně. 

Nabíjení baterie 

V závislosti na nastavení teploty a obecných způsobech používání vydrží baterie ArGo na jedno nabití obvykle 3 hodiny provozu. Úplné 
nabití baterie trvá 3 hodiny nebo déle, pokud ji během nabíjení používáte. 
Používání během nabíjení 

Pokud se vám vybije baterie, nemusíte se zařízením Solo II čekat, až se baterie nabije, než ji budete moci používat. ifi Stačí baterii částečně 
nabít (5-10 minut) a pak můžete nastavit teplotu a používat zařízení Solo II, zatímco se baterie dále nabíjí. 

Poznámka: Pokud je baterie zcela vybitá, ArGo nebude fungovat. 
Nabíječky ArGo a ArGo mají zabudované ochrany, které zabraňují přebití nebo přílišnému vybití baterie. Chcete-li šetřit životnost baterie, 
používejte zařízení ArGo v prostředí s kontrolovanou teplotou a používejte nižší nastavení teploty. Při pobytu venku se chraňte před 
povětrnostními vlivy a nepoužívejte zařízení při extrémně nízkých teplotách. 

Výměna baterie 
Baterie ArGo je vysokokapacitní baterie s dlouhou životností, která vydrží dlouho i při dlouhodobém / opakovaném používání. Na baterii 
ArGo se vztahuje omezená jednoletá záruka a náhradní baterie je možné zakoupit na vyžádání. Chcete-li se informovat o výměně baterie 
ArGo

Bezpečnostní upozornění 
Baterie Arizer by neměly být nahrazovány bateriemi jiných výrobců - se zařízením Arizer ArGo používejte pouze oficiální baterie ArGo. 
Nemůžeme ověřit kvalitu nebo bezpečnost jiných baterií a použití baterií jiných výrobců může mít za následek zranění osob, úraz elektrickým 
proudem a poškození zařízení, na které se nevztahuje záruka. 

(1) Vložte skleněnou aromatickou trubici.
Do malé nádoby vložte několik nahrubo namletých rostlinných látek a poté jemně zatlačte a 
mírně pootočte skleněnou stopku do nádoby, aby se naplnila. Netlačte příliš silně a nebalte 
příliš těsně. Při tomto způsobu nakládání skleněné aromalampy využijete její konstrukci 
zajišťující snadnou údržbu a optimální výkon. 

(2) Vložte skleněnou aromatickou trubici. 
Před vložením těsných trubiček přístroj předehřejte. Předem vloženou skleněnou 
aromatickou trubičku můžete nosit uvnitř svého zařízení ArGo a další předem vložené 
skleněné aromatické trubičky v přenosném pouzdře ArGo pro rychlé a snadné vapování na 
cestách. 

(3) Zavřete víčko Push-Top. 
Zatlačením na horní část dolů odkryjete konec skleněné aromatické trubičky pro použití. Pro 
ochranu skleněné aromatické trubičky stiskněte uvolňovací tlačítko na zadní straně přístroje.

(4) Stiskněte a podržte tlačítka (+) a (M) pro zapnutí přístroje. 
Na displeji OLED se bude odpočítávat časovač ukazující prodlevu zapnutí a po zapnutí 
jednotky 1s se zobrazí uvítací zpráva.

(5) Nastavte teplotu a nechte jednotku zahřát. 
Stiskněte jedno ze tří tlačítek na ovládacím panelu a jednotka ArGo se začne zahřívat na 10 
dříve použité teploty. Stisknutím tlačítek (+) a (-) nastavte teplotu v krocích po 1 stupni nebo 
podržením tlačítka nastavte teplotu v krocích po 10 stupních. 

(6) Vdechujte výpary. 
Vdechujte páry přes skleněnou aromatickou trubičku pomalým rovnoměrným potahováním. 
Nastavení teploty, které je třeba použít, určují různé faktory, například typ rostlinných látek, 
obsah vlhkosti, celokvětá nebo mletá forma atd. Vyzkoušejte použití různých inhalačních 
technik s různými teplotami, abyste vyhověli svým osobním potřebám/preferencím.

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



Upozornění, vyloučení odpovědnosti a varování (přečtěte si před použitím) 

První použití - Zkontrolujte obsah krabice a ujistěte se, že všechny přiložené díly jsou v dobrém stavu a nejsou 
poškozené při přepravě. Zkontrolujte, zda skleněné části nejsou prasklé nebo rozbité. Obalové materiály, sáčky a malé 
části mohou představovat nebezpečí udušení. Uchovávejte je mimo dosah/použití dětí, nezletilých osob a domácích 
zvířat. Skleněné aromalampy mohou zpočátku těsně zapadat do přístroje. Pokud je pro vás obtížné skleněnou 
aromatickou trubičku vložit, zapněte přístroj Solo II, nastavte teplotu na 200o C a nechte přístroj 1-2 minuty zahřívat, 
pak to zkuste znovu. 

Upozornění - horké části - S horkými částmi a skleněnými částmi zacházejte opatrně. Nepokládejte horké části na 
povrchy, které nejsou bezpečné pro teplo. Opatrně nasaďte ochranné silikonové krytky s tepelnou odolností, abyste 
bezpečně zakryli horké konce skleněných částí. Před vložením do kabelky, kapsy nebo jiné nádoby, kde by mohlo dojít 
k poškození horkými částmi, nechte topnou jednotku a horké části vychladnout. 
Díly jsou vyrobeny ze silného borosilikátového skla vědecké kvality, ale veškeré borosilikátové sklo je rozbitné, proto s 
ním zacházejte opatrně a obezřetně. Nedotýkejte se tvrdých povrchů, abyste zabránili prasknutí a rozbití. Pokud sklo 
upadne nebo utrpí náraz, před použitím jej prohlédněte, zda není prasklé, odštípnuté a slabé. Nevystavujte horké 
skleněné části studené vodě nebo extrémním změnám teplot, protože by mohlo dojít k prasknutí/rozbití. 

Výrobek obsahuje elektrické a choulostivé části - nepouštějte je na zem. V případě poškození jej nepoužívejte. Z 
důvodu ochrany/prevence před úrazem elektrickým proudem/požárem nikdy neponořujte výrobek do vody nebo do 
blízkosti jakýchkoli vodních kapalin. Do přístroje nic nestrkejte, nelijte a neumisťujte jej do blízkosti hořlavých 
materiálů. Neskladujte/provozujte/nevystavujte přístroj a jeho obsah extrémním teplotám. Neotevírejte jednotku - 
může to způsobit úraz elektrickým proudem a ztrátu záruky. 

Nenechávejte přístroj zapnutý a ponechaný bez dozoru. 
Informace obsažené v tomto návodu jsou pomůckou pro pochopení různých teorií a postupů, přípravy a použití a 
nepředstavují potvrzení ani záruku účinnosti nebo použití jeho přípravku. Tyto informace nemají v žádném případě 
nahradit nebo nahradit odborné konzultace. 

Informace zde obsažené mají pouze instruktážní a varovný charakter. V žádném případě nejsou informace zde 
obsažené určeny jako lékařský nebo preskripční návod nebo k použití pro diagnostiku nebo léčbu zdravotních 
problémů, stavů nebo nemocí. Uživatelé jsou povinni poradit se s lékařem nebo odborným lékařem. Tento výrobek není 
licencován jako zdravotnický prostředek, jednotku používejte pouze k určenému účelu. 
Omezení odpovědnosti (přečtěte si před použitím) 

Nepřečtení nebo nedodržení pokynů, nesprávné nebo neopatrné použití může vést ke zranění osob. Společnost Arizer a 
přidružené společnosti nepřebírají žádnou odpovědnost za zranění nebo škody vzniklé v důsledku používání nebo 
nesprávného používání tohoto přístroje. Vzhledem ke křehkosti a povaze skla nenese společnost Arizer a přidružené 
společnosti odpovědnost za pořezání nebo zranění způsobená rozbitím. Společnost Arizer a přidružené společnosti 
nenesou odpovědnost za zranění nebo popáleniny spojené s dotykem horkých částí. Společnost Arizer a přidružené 
společnosti nenesou odpovědnost za nedodržení těchto varování a bezpečnostních pokynů. Zakoupením tohoto výrobku 
přebírá kupující veškerá rizika spojená s lithiovými bateriemi. Pokud s těmito podmínkami nesouhlasíte, výrobek před 
použitím okamžitě vraťte. 
Tento výrobek je určen k použití s rostlinnými látkami popsanými v tomto dokumentu - společnost Arizer a přidružené 
společnosti nenesou odpovědnost za použití s jinými než zde popsanými rostlinnými látkami. Společnost 
odpovědnost za škody v souvislosti s výrobkem a jeho částmi nepřesáhne kupní cenu výrobku. 

DŮLEŽITÉ - Dodržujte místní zákony. Nol všechny esenciální oleje, rostlinné látky a byliny jsou legální pro použití v 
každé zemi nebo státě. Před objednáním botanických látek si ověřte místní, státní, federální a dovozní zákony. Tento 
přístroj je určen pouze pro legální použití. 

Čištění a údržba

Samotné zařízení ArGo je v podstatě bezúdržbové, takže můžete trávit čas jeho používáním místo jeho 
čištěním! Jednoduše dobijte baterii, když se vybije, vyměňte na cestách předem vložené skleněné aroma 
trubičky bez starostí s vyprazdňováním nebo čištěním misek a uchovávejte své bylinky / rostlinné látky ve 
vyjímatelných skleněných aroma trubičkách, které lze bez námahy vyčistit! 

Po mnoha použitích je třeba skleněné části vyčistit, aby byl zajištěn optimální výkon. Chcete-li skleněné 
části vyčistit, namočte je na několik hodin do izopropylalkoholu (na tření) a poté opláchněte horkou vodou. 
Ve většině případů se tímto postupem skleněné aromalampy vyčistí jako nové, ale pokud ne, jednoduše to 
podle potřeby zopakujte. Po vyčištění se vždy ujistěte, že jsou skleněné aromalampy před použitím zcela 
suché.  

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



